

Реестр аварийных многоквартирных домов по способам перселения

№ п/п	Адрес МКД	Расселяемая площадь		Строительство МКД			Приобретение жилых помещений у застройщиков			Приобретение жилых помещений у лиц не являющихся застройщиком			Выкуп жилых помещений у собственников			Стоимость Всего	Дополнительные источники финансирования
		всего	Частная собственность	Площадь	Стоимость	Удельная стоимость 1 кв. м	Площадь	Стоимость	Стоимость 1 кв. м	Площадь	Стоимость	Стоимость 1 кв. м	Площадь	Стоимость	Стоимость 1 кв. м		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	Итого по г. Суоярви:	1053,63	252,73	1015,53	38494831,9		0	0	0	26,8	1073742	40065	0	0	0	39568573,9	
1 этап																	
		614,43	202,83	603,13	21972025,9		0	0	0	0	0	0	0	0	0	21972025,9	
1	г. Суоярви, ул. Победы, д.11	271,93	163,83	271,93	9906409,9	36430,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9906409,9	
	г. Суоярви, ул. Ленина д.17	104,7	39	93,4	3402562,00	36430,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3402562	
2	г. Суоярви, ул. Петрозаводское шоссе, д.19	61,9	0	61,9	2255017,00	36430,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2255017	
3	г. Суоярви, ул. Гагарина, д.8	138,3	0	138,3	5038269,00	36430,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5038269	
4	г. Суоярви, ул. Ленина, д.2	37,6	0	37,6	1369768,00	36430,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1369768	
2 этап																	
		439,2	49,9	412,4	16522806		0	0	0	26,8	1073742	40065	0	0	0	17596548	
5	г. Суоярви, ул. Ленина д.17	66,5	0	66,5	2664322,50	40065,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2664322,5	
6	г. Суоярви, ул. Новоселов д.46	72,9	23,1	72,9	2920738,50	40065,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2920738,5	
7	г. Суоярви, ул. Советская д.11	199,6	0	199,6	7996974,00	40065,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7996974	
8	г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе д.130	73,4	0	73,4	2940771,00	40065,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2940771	
	г. Суоярви, ул. Победы, д.11, кв.7	26,8	26,8				0	0	0	26,8	1073742,00	40065,00	0	0	0	1073742	